Gemeinde Stakendorf Gemeindevertretung



Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Stakendorf

am Dienstag, dem 09.05.2023, um 19:30 Uhr Sitzungsort: 24217 Stakendorf, Dorfstr. 30, "Alte Schule"

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -
- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenden Tagesordnungspunkte
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 22.03.2023 und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 5. Änderung des Flächennutzungsplanes für das Gebiet "Am Ortsrand, südlich der Dorfstraße und westlich des Mühlenweges" hier: Abwägung und endgültige Beschlussfassung
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 5 für das Gebiet "Am Ortsrand, südlich der Dorfstraße und westlich des Mühlenweg" hier: Abwägungs- und Satzungsbeschluss
- 8. Satzung zur 1. Änderung der Satzung der Gemeinde Stakendorf über die Entschädigung der in der Gemeinde Stakendorf tätigen Ehrenbeamtinnen und Ehrenbeamten sowie ehrenamtlich tätigen Bürgerinnen und Bürger (Entschädigungssatzung)
- 9. Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung voraussichtlich unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt:

- nichtöffentliche Sitzung -

- 10. Kanalsanierung der SW- und MW-Kanalisation
- 11. Vertragsangelegenheit; Durchführung pflegerischer Gemeindearbeiten
- 12. Bekanntgaben und Anfragen